
令和５年１２月１日 

犬山北小学校保護者の皆様 

                         犬山市立犬山北小学校 

   校長 神谷 勝治  

白帝フェスタ（授業参観）のご案内 

 

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、犬北っ子白帝フェスタを各教室で行います。１・２年生、仲よし学級は

２限に授業参観、３年生から６年生は、３・４限に総合的な学習の発表を行いま

す。 

 参観を通じて、家庭との連携を深めながら子どもたちを健やかに育んで参りた

いと思います。ご多用の折とは存じますが、この機会にぜひご参観ください。     

         

記 

□ 期 日  令和６年１月２０日（土） 

□  日  程     

２限  ９：４５～１０：３０（１・２年、仲よし学級授業参観） 

３限 １０：５０～１１：３５（３～６年授業参観） 

４限 １１：４５～１２：３０（３～６年授業参観） 

※ 給食後 １３:３５一斉下校 

  ※ １月２２日（月）は代休日 

 

□ お願い・諸連絡 

・ 授業参観は、人数等の制限を設けません。  

・ 体調不良の場合は参観を見合わせてください。  

・ 入口は各学年の下駄箱を利用してください。スリッパをご持参ください。 

・ 校内に駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車での来校にご協  

  力ください。校内、学校周辺道路への駐車はおやめください。  

・ 自転車は運動場東側に駐輪してください。   
 

※   詳細は後日配付する２次案内でご確認ください。 

※   この日、持ち寄り資源回収を行います。  


